[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  09.07.2020                                                                                                      № 431
	О завершении отопительного сезона в городском округе Анадырь

В связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, согласно пункту 7.4 СП 124.13330.2012 «СНиП 41-02-2003 Тепловые сети» и обращению Муниципального предприятия городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» от 9 июля 2020 года                          № 10-02/3360,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Обособленному подразделению Анадырская ТЭЦ открытого акционерного общества энергетики и электрификации «Чукотэнерго» (Ткаченко С.А.) и муниципальному предприятию городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» (Столбов И.Е.) прекратить отопительный сезон 2019-2020 годов в городском округе Анадырь с 13 июля 2020 года.
И. о. Главы Администрации
                                                       С.Б. Спицын
Подготовил:

Д.А. Берсенёв
Согласовано:

А.В. Сметана

Е.А. Минчак

Н.С. Сапач
Разослано: дело-2, УП и СХП – 2, ГКХ – 1, АТЭЦ – 1 /6 экз.